“

PREFEITURA DE
é VALINHOS

OF. Nº 187/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 02 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 234/21-CMV

Vereadora Simone Belline

Processo administrativo nº 2783/2021-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à

autora da propositura.

Sem mais para o momento; registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

UCIM dev diLAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 03 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQOvalinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ref. CI 276/2021-DTL/GP Requerimento nº234/2021

Ao
Departamento Técnico-Legislativo

Quanto à solicitação do Nobre Vereador, informamos que

a resposta quanto ao item 1) se encontra no anexo “Razão Analítico de

Fornecedores - Pagamento”.

Aos demais itens, informamos que os mesmos deverão

ser respondidos pelas secretarias responsáveis (SOSP).

Era o que nos competia informar.

D.F./S.F., em 25 de fevereiro de 2021.
Secretarialda Fazenda

Secretário

pjeomeuuoju|pdeNviS-002/8330

|Sp|euidea

s6'eLppspL:sojuampBed[ejoL

0202/898+BUPIUEGLI9PIO9L'ZOL'ZEZbOd-6LOCicle cBteL000-9L02€OzozoueuwebedOZoz/ZL/£o

[BUJONQuawededcetteosbOd-BLOcicleesLel000950Z€0cocouewefed0Z02/)4/0€

0Z0Z/0€SyEUBILEWISPIQ6Z'999'€9bOd-BlOgicie 9LLZi0009D4€ocoequeebeg0202/41/60

[2usoNqueueõeLi'chh'zLOd-eLoziele fllcl000-9L02€020zojueuwebeg0202/0,/62

0Z0Z/SEO4BupoUPEWOPIO00'0L/'99hDd-BLOCICLE Bivol000910z€0202ojuawebesOZ0Z/0L/L00202/8€9€eupIuBgUISPIO00'0LL'99LOd-BLOCicle clre000-9L04€0z0zojustuedec0202/80/87

0202/+0cEBUPIUBGW9PIO00'0L199bOd-bLozicleesco000-9L04€0z0gQueuwebeg0202/20/0€

0ZozisvezeUPIUEgLUBPIO00'0L1'99btOd-GlOZ/ZIc2807000-9L02€cozquewebey0202/90/97

0202[2u0NQuetueõeqao'oLL'99hDd-elogicle ogeg000-9L02€VeoeojsauebedOZ02/90/0

0z0c[BUVONQueuedea00'0LV'99hDd-BlOZieLe 681s000-9L02€0c0zquewebedOZ0Z/P0/6L0c0zJeuoNquetuedeao0'0LV'99LOd-BLOCICLE LE9b000-9L02£020zqueuebeg0coc/ro/to

Oc0c/99ELeupouBgLSPIOoo'oce'zelbDd-BLOZIZIE 860€000-9L02Z€020rojuewebeaQZOZ/E0/9L

BiodiCURTEo—REA>

.O LPE

:tgcre

===Ee-S000E9E'EELLE= VALSVESO3OLNINVINYSSNdHOO-9S88L

0Z02/2L/LE€OZ0E/LO/LO“OpoNed

ojusurbeg-S910P399UJ04SPOONI|BUYOBZEY

SOHNINVAIJSINNÃAVANLiIdaIA

à PREFEITURA DE& VALINHOS

REF. CI Nº 275/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 234/2021

AO DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP

Em resposta ao Requerimento nº 234/2021,tenho a informar:

Secretaria da Fazenda.

O montante e as fichas a
Ss quais foram utilizados, o recurso podem sermelhor apontados por esta.

Iluminação Pública.

   ENGº GUST, UIZ YANSEN

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO 005
Centro | Valinhos - SP ICEP 13270-

3849.8000 | e-mail: imprensagovalinhos.sp.gov.br site: www.valinhos.sp.gov br